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OBSERVACIONES,

1 ;
Los T]rﬂponﬂntﬂs que no cumplan con los requisites habllitantes que sean susceptibles de subsanacion deben hacerlo el dia 20 de JUNID de 2018 de 2:30
pm. hasta las 4:00 pm, por medio fisico en la oficina de tompras y cantratacian de la Universidad de Marifio,

2. Laoferta del proponente identificado con la C.C. No. B7.070.546, no cumple con el requisite habilitante de la experiencia especifica minima segun el parfil
al cual se postuld el aspirante, por cuanto |2 propuesta con antelacion nombrada no cumple can lo requerido en el “numevral 1.3 2. Requisitos especificos
fLas personas que no cumplan con los requisitos agul enunciados no seren tenidos en cuenta para efectos de aplicacion de instrumentos de seleccidn)”, es
decir, experiencla especifica como requisito especifico, ademas su oferta se encuentra inmersa en causales de rechazo de esa manera lo establece el pliego
de condiciones definitivo en el numeral 1.3.7, “CAUSALES DF RECHAZO DE LAS HOJAS DE VIDA”, siendo |as causales las siguientes:

Cuando la hoja de vida esteé incompleta par no incluir alguno de |os documentas exigidos en los terminos de referencia que sean necesarios para

calificar los factores de evaluacion. (Idoneidad Prafesional).
Cuando el aspirante presente una hoja de vida que no cumpla con el perfil requerido en estos términos de referencia.”

Para constancia se firma por las partes que intervinieron,
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CONVOCATORIA PUBLICA N® 3183149
MEDIANA CUANTIA

Objeto: Contratar

un profesi i : - . . .
Escuela Nueva, p lonal pedagégico para la ejecucion del contrato administrativo 2529-17, para la induccién en el modelo

Enla ciudad de Pasto, a los die

, cinueve (19) dias del mes de junio del afio dos mil dieciocho (2018), en la Facultad de Educacion de la Universidad de Narifio - Sede
Panamericana, el Comité de s

eleccion procede a la apertura de las propuestas objeto de la presente convocataria.

Anexos obligatorios.

Se considera requisito habilitante: “Presentar debidamente diligenciados y firmados en original cada uno de los anexos solicitados”.

PERFIL: 1 TALLERISTA PARA LA INDUCCION EN EL MODELO ESCUELA NUEVA

___ PROPONENTES 1. CC.36752.934 2. CC.59311981 | 3. CC 87070536
| _
1-. Carta de Presentacién de la hoja CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de vida.
2 -. Hola de vida. CUMPLE CUMPLE CUMPLE _
\ 3 -. Fotocopia Cédula de Ciudadania. CUMPLE _ CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE
\ 4-, Titulo o tarjeta profesional CUMPLE
‘mu Certificados de experiencia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE, con la
ofesional o relaclonada segln experiencia especifica
plique minima requerida
T Reglstro Unico Tributario (RUT) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- Registro Un
W_. Certificado de Antecedentes CUMPLE CUMPLE CUMPLE
sciplinarios
unn;.i do de Antecedentes CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- cado
iscales
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